Rodzaj przekaźnik
Kod producenta 2234771
EAN 9010238030114
Stan Nowy
Przekaźnik instalacyjny 16A z diodą LED 24V AC
50/60Hz Z-R24/16-10
Indeks: 174942 Producent: EATON Kod producenta: ICS-R16A024B100
Cena: 136.36 zł
Opis
Przekaźnik instalacyjny 16A z diodą LED 24V AC 50/60Hz Z-
R24/16-10
Producent: Eaton
Przekaźnik instalacyjny 16A z diodą LED 24V AC 50/60Hz Wyciszone odgłosy pracy, dioda LED, przycisk ręcznego
załączenia, niskie straty mocy
Częstotliwość napięcia sterowania 1 50 ... 60 Hz
Częstotliwość napięcia sterowania 2 0 ... 0 Hz
Funkcja Mechaniczny
Głębokość wbudowania 60 mm
Liczba styków rozwiernych 0
Liczba styków zwiernych 1
Maksymalna zdolność łączeniowa dla świetlówek 303 VA
Maksymalna zdolność łączeniowa dla świetlówek (kompensacja DUO) 541 VA
Maksymalna zdolność łączeniowa dla świetlówek (z kompensacją równoległą) 271 VA
Maksymalna zdolność łączeniowa dla żarówek 720 W
Maksymalny prąd załączania (cos φ = 0,6) 5 A
Napięcie sterowania 1 21 ... 26 V
Napięcie sterowania 2 0 ... 0 V
Rodzaj napięcia sterowania 1 AC
Rodzaj napięcia sterowania 2 AC
Rodzaj napięcia zasilającego AC
Szerokość wyrażona liczbą modułów 1
Zakres napięcia zasilającego 240 ... 240 V
Parametry
	Przekaźnik instalacyjny 16A z diodą LED 24V AC 50/60Hz Z-R24/16-10
	Opis
	Przekaźnik instalacyjny 16A z diodą LED 24V AC 50/60Hz Z-R24/16-10